
菅生まつりご協賛のお願い

令和６年５月吉日
菅生神社 宮司 児玉隆司

菅生神社 奉賛会 会長 奥井浩二

拝啓 薫風の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は菅生神社・菅生神社奉賛会に格別のお力添えを賜り、心より厚く御礼申し上げます。
昨今お祭の存続が厳しく、日本各地では長く続く伝統のお祭が途絶えてしまう厳しい

時代に直面しております。江戸時代より続く菅生まつりの伝統を絶やさぬ様、今後とも
氏子の皆様・崇敬者の皆様のお力添えを何卒よろしくお願い致します。

記

   パンフレット広告募集
岡崎市観光協会様が毎年発行している花火大会のパンフレット内に
菅生まつりのページを設けます。ページ内では菅生まつりの紹介文を入れると
同時に、ご協賛頂きます方の社名・店名を入れさせて頂きます。
ご参考･･･パンフレットは約10万部印刷

（※8月上旬に新聞折込で市内一斉配布予定）
申込締切・・・６月１５日（土） 町内の神社係さん又は社頭まで

（TEL:0564-23-2506 FAX:0564-21-2468)

画像は令和５年パンフレットの神社ページ
※フルカラー（一色又は二色でも可）
※広告の場所指定はできません
※申込締切内にロゴのデーターのご提供下さい

tel:0564-23-2506

	スライド 1: 菅生まつりご協賛のお願い

